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KARTU BIMBINGAN KONSULTASI AKADEMIK

NAMA/NIM
SEMESTER/JURUSAN
TAHUN AKADEMIK :
DOSEN PENASEHAT AKADEMIK
NIP :
MASUKAN/ SARAN DARI
NO HARI/TANGGAL SMSTR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK TANDA TANGAN
1
2
3
4

Catatan : Bimbingan akademik dilakukan oleh mahasiswa minimal 4 kali pertemuan setiap semester

Mengetahui,
Ketua Program Studi Pembimbing Akademik Mahasiswa
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